Apruébase, en  el  Presupuesto  Consolidado de los  Organismos Públicos 

Descentralizados y Empresas de los Gobiernos Regionales y Gobiernos Locales 

correspondiente al Año Fiscal 2010, la  formalización de  los  Créditos Suplementarios  del 
Primer Trimestre  del citado Año Fiscal por la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO 
MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y  
NUEVE Y 00/100 NUEVOS SOLES (S/. 234 368 949,00), de acuerdo al siguiente 
desagregado: 

En Nuevos Soles 
INGRESOS 
Fuente de Financiamiento 

Recursos Directamente Recaudados                                                  76 418 
365,00 

Donaciones y Transferencias                                                            142 854